МИНИСТЕРСТВО
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА И ЭНЕРГЕТИКИ

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

[REGNUMDATESTAMP]

г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменений в приказ Министерства жилищно-коммунального
хозяйства и энергетики Камчатского края от 24.11.2016 № 692 «О

комиссии по установлению необходимости (отсутствия необходимости)
проведения капитального ремонта»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ Министерства жилищно-коммунального хозяйства и

энергетики Камчатского края от 24.11.2016 № 692 «О комиссии по установлению
необходимости (отсутствия необходимости) проведения капитального ремонта»
следующие изменения:

1) вывести из состава комиссии по установлению необходимости
(отсутствия необходимости) проведения капитального ремонта (далее –
Комиссия): Расулову Викторию Владиславовну, Чугаеву Елену Николаевну,
Емельницкую Екатерину Игоревну;

2) ввести в состав Комиссии:

Сидельникова
Антона Александровича

– заместителя Министра жилищно-
коммунального хозяйства и энергетики
Камчатского края – Председатель
комиссии;

Попову
Елену Николаевну

– начальника отдела экономики и
реформирования ЖКХ Министерства
жилищно-коммунального хозяйства и
энергетики Камчатского края –
Заместитель председателя комиссии;

 2

Боженкова
Александра Александровича

– инспектора по государственному
контролю (надзору) отдела жилищного
надзора и лицензионного контроля
Государственной жилищной инспекции
Камчатского края (по согласованию).

Министр  А.А. Питиримов

[SIGNERSTAMP1]